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Kallelse till Kretsstämma i 
Kungsbackabygdens Rödakorskrets 

Söndagen den 22 februari 2026 kl.13.00 
Lokal: Verkstadsgatan 4 (Second Hand butiken) 

 

    
  

Vi bjuder på kaffe och smörgås  
Hjärtligt välkomna! 

Styrelsen 

Dagordning 
1 Mötet öppnas.  
2 Godkännande av mötets stadgeenliga sammankallande.  
3 Fastställande av röstlängd.  
4 Val av ordförande och sekreterare för mötet.  
5 Val av två justerare tillika rösträknare att jämte ordförande justera  

dagens protokoll.  
6 Godkännande av dagordning.  
7 Föredragning av 2025-års verksamhetsberättelse och bokslut med  

balans och resultaträkning.  
8 Föredragning av 2025-års revisionsberättelse.  
9 Fastställande av balans- och resultaträkning.  
10 Beslut om ansvarsfrihet för kretsstyrelsen för 2025-års verksamhet.  
11 Val av ordförande för kretsen 2026.  
12 Val av erforderliga styrelseledamöter.  
13 Val av föreningsrevisor, ersättare samt auktoriserad revisor.  
14 Val av valberedning jämte sammankallande.  
15 Beslut om eventuellt inkomna motioner.  
16 Beslut om verksamhetsinriktning under 2026.  
17 Övriga frågor.  
18 Mötet avslutas.  

 
Eventuella motioner från medlemmar ska vara styrelsen tillhanda senast 8 februari 2026. 
Verksamhetsberättelse 2025, Verksamhetsplan 2026, Balans- samt resultatrapport, Revisionsberättelse, Valberedningens 
förslag finns tillgängliga i Second Hand butiken på Verkstadsgatan en vecka före årsmötet. 
 
 

I anslutning till stämman har vi glädjen att lyssna 
till två Sydamerika kännare 

Eunizia och Amelia 

som berättar om den fängslande kontinenten 
Sydamerika under rubriken: 

En smak av Sydamerika! 
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Välkommen till verksamhetsåret 2026 för Kungsbackabygdens 
Rödakorskrets. 

 
Kära medlem 
Det är med stor glädje jag hälsar Dig hjärtligt välkommen till ett nytt verksamhetsår med Kungsbackabygdens 
Rödakorskrets. Ett kommande år som präglas av mycken geopolitisk oro som naturligtvis påverkar många länder 
och befolkningar. Det räcker inte med att konstatera att det just nu pågår 11 krig i vår omvärld utan till detta 
måste man lägga den ångest och oro som finns bland unga och gamla i en hel värld. Kommer något att hända 
med mitt land? Min förhoppning är att världens ledare och politiker tar sitt ansvar och att vi kan återgå till en 
fungerande rättsordning. 
Vi kommer att behöva lägga stort fokus på vårt beredskapsansvar under kommande år. Det innebär fortsatt 
utbildning av allmänheten i Hjärt- och lungräddning i 3-timmars kurser under vår och höst. Vi uppdaterar vår 
krisberedskapsplan så att vi kan hjälpa till vid olika kriser i samhället. 
På hemmaplan finns vi till mångas hjälp på Kungsbackas sjukhus med 28 Rödakors värdar som dagligen är ett 
stöd för de som behöver hitta till alla avdelningar eller har behov av en rullstol eller kanske ibland en tröstande 
hand. 
Våra 2 second hand butiker är mycket populära. Inte sällan har vi kö på morgonen när vi öppnar. 
Utan våra drygt 60 volontärer, som varje vecka plockar fram nya varor och skapar trivsel i butikerna skulle vi ha 
svårt att generera det överskott som behövs för att hjälpa människor i nöd både ute i världen och här hemma. Det 
är vår målsättning att under kommande år skicka ca 750.000 kr till Röda Korsets olika hjälpverksamheter.  
 
Flera av volontärerna är också aktiva i våra 4 lokala rödakorsgrupper. Vi finns i Fjärås, Frillesås, Onsala och Vallda 
med olika aktiviteter som är riktade mot äldreboende. Alla våra volontärer är värda en stor eloge för sina 
fantastiska insatser. Vill du också vara en del av detta fantastiska gäng, på de villkor som du själv anger, kontakta 
mig eller någon i styrelsen eller kom ner till Verkstadsgatan 4 i Kungsbacka så tar vi en fika och informerar om vårt 
volontärarbete. 
2026 lanserar vi en nyhet i verksamheten. Vi tror att det finns ett behov för en träffpunkt i Kungsbacka som vi har 
döpt till Röda Korsets fredagscafé. Enligt flera utredningar finns det tyvärr alltför många ofrivilligt ensamma i 
Sverige och även i vår kommun. Vi vill arbeta för att skapa en varm och trygg miljö för alla människor som av 
olika skäl vill söka en gemenskap. Varje fredag kl.10.00 med start den 16 januari 2026 bjuder vi på kaffe/the och 
smörgås. När vi blivit lite varma i kläderna vill vi också erbjuda en programpunkt kl.12.00 som är anpassad till de 
önskemål som våra gäster har. 
Har du idéer eller kunskap som kan göra oss ännu bättre tveka inte att höra av Dig till mig eller någon i styrelsen. Se 
kontaktuppgifter på vår hemsida www.rodakorset.se/ort/halland/kungsbacka-kommun/ 
 
Avslutningsvis vill jag tacka Dig som medlem i Svenska Röda Korset som gör dessa insatser möjliga. Du bidrar till att 
vårt arbete inom Kungsbackabygdens Rödakorskrets blir roligt och meningsfullt. 

Claes Orwallius 
Claes Orwallius 
Ordförande 
0708–335911 

 
 

http://www.rodakorset.se/ort/halland/kungsbacka-kommun/

